Про встановлення тарифів на послуги 
з вивезення побутових відходів 
комунальному підприємству 
Кам’янської міської ради 
«Кам’янське автотранспортне 
підприємство 042802»
З метою встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів, розглянувши клопотання директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» Коровкіна О.О. (вх. від 19.12.2017 №13-17/287), відповідно до Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України 
від 26.07.2006 №1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів 
на послуги з вивезення побутових відходів», ураховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 28.01.2015 №4 «Про встановлення тарифів на послуги зі знешкодження побутових відходів, що надаються комунальним підприємством Дніпродзержинської міської ради «Комунальник» (зі змінами), від 23.07.2008 №606 «Про затвердження річних норм утворення твердих побутових відходів у м.Дніпродзержинську» (зі змінами), від 26.03.2014 №62 «Про затвердження Порядку регулювання в місті виконавчим комітетом міської ради тарифів на побутові, житлово-комунальні, транспортні та інші послуги», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Установити комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»:

1.1. Тарифи на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових та великогабаритних відходів, знешкодження) 
для мешканців багатоквартирних житлових будинків на рівні 14,76 грн/міс. 
на одну особу (з ПДВ).
1.2. Тарифи на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових відходів та знешкодження) для населення, що мешкає 
в будинку приватного сектору з газовим опаленням з присадибною ділянкою 
на рівні 16,86 грн/міс. на одну особу (з ПДВ). 
1.3. Тарифи на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових відходів) для:

- населення 75,06 грн/м3 (з ПДВ);

- бюджетних установ 82,21 грн/м3 (з ПДВ);

- інших споживачів 107,23 грн/м3 (з ПДВ).
2. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» (Коровкін) здійснювати перерахунок вартості послуг у бік зменшення у разі їх ненадання або надання не в повному обсязі, відхилення їх кількісних і якісних показників відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 №1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів».
3. Департаменту економічного розвитку міської ради (Єрмоленко) оприлюднити це рішення в міських засобах масової інформації не пізніше 
як у десятиденний строк після його прийняття. 
4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення 
в міських засобах масової інформації.
5. Увести в дію тарифи на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення великогабаритних відходів), що надаються комунальним підприємством Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» з 01.03.2018.
6. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» (Коровкін) повідомити споживачів про зміну тарифів не менше ніж за 15 днів до введення їх у дію з посиланням 
на це рішення.
7. Визнати такими, що втратили чинність з 01.03.2018, рішення виконавчого комітету міської ради: 
· від 27.04.2016 №107 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових відходів), що надаються комунальним підприємством «Дніпродзержинське комунальне автотранспортне підприємство – 042802»;
· від 11.10.2016 №292 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів у багатоквартирних житлових будинках у м.Кам’янському»;
· від 11.01.2017 №1 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів (з урахуванням тарифів на послуги зі знешкодження побутових відходів) населенню приватного сектору м.Кам’янського».
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 
ради Чернишова О.А.

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
2








